
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У
I 2014 г.

О внесении изменений в постановление администрации 
города Рязани от 24.03.2014 № 1156 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
заместителю главы администрации Горячкиной С.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1156 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации Горячкиной С.В.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 12.05.2014 № 1844, от 29.05.2014 № 2195) следующие 

изменения:

1.1. Подпункты 1.6, 1.6.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.6. В рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» контрактов, договоров, актов и иных документов, связанных с 

исполнением контрактов, договоров, оплата которых будет осуществляться в пределах 

объемов сметных назначений администрации города Рязани, заключенных по итогам 

проведения открытых конкурсов, открытых аукционов в электронной форме, запросов 

котировок, запросов предложений в целях реализации мероприятий муниципальных 

программ администрации города Рязани «Стимулирование развития экономики в городе 

Рязани на 2014 -  2020 годы», «Повышение эффективности муниципального управления в 

городе Рязани на 2014 -  2020 годы», исполнителями которых являются структурные 

подразделения администрации города Рязани: управление экономики администрации 

города Рязани и управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной 

рекламы администрации города Рязани.



2

1.6.1. Документации о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд администрации города Рязани, в случае, если закупка

администрации города Рязани «Стимулирование развития экономики в городе Рязани на 

2014 -  2020 годы», «Повышение эффективности муниципального управления в городе 

Рязани на 2014 -  2020 годы», исполнителями которых являются структурные 

подразделения администрации города Рязани: управление экономики администрации 

города Рязани и управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной 

рекламы администрации города Рязани.».

1.2. Подпункт 1.6.2 пункта 1 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

осуществляется в целях реализации мероприятий муниципальных программ

Глава администрации В. Е. Артемов


